de pó revelador e toner compatíveis para impressoras Konica, visando atender às necessidades 

deste Tribunal Regional Eleitoral, mediante dispensa de licitação, com fulcro no Artigo 75, inciso 

II, da Lei nº 14.133/21.  

O valor total da contratação é de R$ 2.198,80 (dois mil, cento e noventa e oito reais e oitenta 

centavos), sendo 4 (quatro) pós reveladores, nas cores cyan, amarelo, magenta e preto, com o valor 

unitário de R$ 240,80 (duzentos e quarenta reais e oitenta centavos), e 4 (quatro) toners, 2 (dois) 

na cor cyan, 1 (um) na cor amarela e 1 (um) na cor black, todos com o valor unitário de R$ 308,90 

(trezentos e oito reais e noventa centavos), com pagamento em parcela única após o recebimento 

definitivo do objeto, estando inclusas no valor contratado quaisquer despesas com frete, entrega ou 

retirada de produtos e demais impostos inerentes à contratação.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento de

[...]

prazo, injustificadamente, sujeitará a empresa às penalidades cabíveis.  

2. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO 

2.1. Para os itens 1, 2, 3 e 4 - Pó revelador CMYK KONICA BHC224C: 

2.1.1. Utilização: Impressora Konica 224; 

2.1.2. Capacidade: 25.000 (vinte e cinco mil) páginas;  

2.1.3. Referência: Dv512;  

2.1.4. Cores: 

2.1.4.1. Cyan (item1 – 1 unidade) 

2.1.4.2. Amarelo (item 2 – 1 unidade) 

2.1.4.3. Magenta (item 3 – 1 unidade) 

2.1.4.4. Preto (item 4 – 1 unidade) 

2.1.5. Peso: 250g; 

2.1.6. Tipo: Compatível 

2.1.7. Marca: Smart Outsourcing. 

2.2. Para os itens 5, 6 e 7 - Toner para Impressora KONICA: 

2.2.1. Modelo/Compatibilidade: Impressora KONICA BHC224; 

2.2.2. Referência: A33K430;  

2.2.3. Capacidade de Impressão: 25.000 (vinte e cinco mil) páginas com 5% (cinco por cento) 

de cobertura; 

2.2.4. Características: Cartucho compatível de alto rendimento, novo, não reciclado, não 

remanufaturado;  

2.2.5. Cores: 

2.2.5.1. Cyan (item 5 – 2 unidades) 

2.2.5.2. Amarelo (item 6 – 1 unidade)